特 定 寄 附 金 申 込 書
公益財団法人公共政策調査会

　理事長　片　桐    裕　様

     　金額　          　　　 金 １０,０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附金は、５，０００円以上でお願いします）

　上記の金額の寄附を申し込みます。寄附金の使途については、次のとおり申し出ます。(いずれかに○を付けて下さい)

寄附金の使途　：　公益目的事業　　 海外安全対策事業　 　セミナー開催事業

  その他（　　　　　　　　　　　　　　事業）

令和元年 １０ 月 １０ 日
［ 個 人 様 ］　 　 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 　ﾅｶﾞﾀｻﾌﾞﾛｳ
　　　　　　　　　　お名前　　永田三郎

　  ご住所　〒100－2345
東京都新宿区東新宿２－２－２

〈電話〉03-3333-1234　　　　 〈FAX〉03-3333-1234

［ 法 人 様 ］　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ) 　○○○○ｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ
                    法人名　　○○○○株式会社

    代表者〈役職名〉  　　　〈お名前(ﾌﾘｶﾞﾅ)〉

　　　　　　　　　　　ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸｼｬﾁｮｳ　　　　ｺｳｴｷﾀﾛｳ
　　　　　　　　　　　代表取締役社長　　　　　　公益太郎

    担当者〈部署名〉
　　〈お名前(ﾌﾘｶﾞﾅ)〉

　　　　　　　　　　　ｿｳﾑﾌﾞｿｳﾑｶ　　　　　　　　 ﾋﾗｶﾜｼﾞﾛｳ
　　　　　　　　　　　総務部総務課　　　　　　　平河次郎

    〈電話〉03-3333-1234
         〈FAX〉03-3333-5678

    ご住所　〒102－0012
　　　　　　　　　　　　　　　東京都千代田区千代田１－１－１
１　お振込み予定日
令和元年 １０ 月 ２０ 日

２　お振込先
三菱ＵＦＪ信託銀行　本店　普通預金　口座番号　２４５９５４３
　　　　　　　　公益財団法人　公共政策調査会（ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｺｳｷｮｳｾｲｻｸﾁｮｳｻｶｲ）

    　  　※　恐れ入りますが、振込手数料はご負担下さい。

３　当財団のホームページ等での公開の希望の有無（いずれかに○を付けて下さい）

　希望する
　 　　　　希望しない

４　申込書は、電子メール、郵送又はＦＡＸによりご送付をお願い申し上げます。